
C=  Dll Slřední š kolo prŮmyslovtí  o uměleckd

= D:. 
Y Hodoní n, pří spěvkovd orgonizuce

Dodatek č . 1 ke SMLoUvĚ o nÍ lo č . j . SŠ  6t2022 SA8
uzaví ená podle § 2586 a násl. Oběanské ho zákoní ku.

č tener I .

smluvní  stranv

Objednatel:  Střední  š kola prů myslová a umělecká Hodoní n, pří spěvková otganizace

Sí dlo:  Brandlova 32,695 01 Hodoní n

zastoupený: PaedDr. Ivo Kurz, ředitelem

Technický dozor stavební ka: Ing. Jiří  llč í k
bankovní  spojení :  
č í slo ú č tu: 
IČ : 00559539 DIČ : CZ -00559539

(dále jen,,objednatel")

a

Zhotovitel:  Hruš ecká stavební  spol. s.r.o.

Sí dlo:  Hruš ky, I J Zbrojnice 588, PSČ  691 56

zastoupený: Ing. Vladimí rem Kubí kem - jednatelem, Vladimí rem Kubí kem - prokuristou,

Zdeňkem Sedlákem - prokuristou

oprávněnjednat ve věcech technických Zdeněk Sedlák

bankovní  spojení :  O
č í sloú č tu:  3

IČ :25585142 DIČ  CZ25585142

ú daj o zápisu v obchodní m rejstří ku nebo v j iné  evidenci:  Spis. zn. C35924 vedená u KS Brno
(dále jen,,zhotovitet')

č Hnek I I .
změnv smlouw
Obě smluvní  strany se dohodly naní ž e uvedených zmé nách Smlouvy o dí lo č . j . SS 612022 SA 8,

jejimž  předmětem je závazek zhotovitele prové st pro objednatele na svů j náklad, na své  nebezpeč i a

v době sjednané  v té to smlouvě dí lo spoč í vají cí  ve zhotovení  stavby ,,R.ekonstrukcefasády a výměna

oken na odlouč ené m pracoviš ti Střední  š koly prů myslové  a umělecké  Hodoní n, pří spěvkovd

organizace, na adrese Hodoní n, Dobrovolské ho 6, 1. etapa - havarijní  stav" .

(dále také  jen Smlouva):

A.
ZaČ t.I I  Smlouvy Předmět smlouvy odst. 3 se vkládá odst. 4 Předmět plnění  - mé něpráce a-

ví cepráce, a to s následují cí m textem:

,,4. Předmět plnění  smlouvy se sniž uje o práce a dodávky a zvyš uje o práce a dodávky, které

jsou uvedeny v pří loze č . l tohoto dodatku č . 1"

V dů sledku zmé n v Předmětu smlouvy se v č l. V Cena dí la ruš í  ustanovení  odst. 1 a v plné m

rozsahu se nahrazuje novým textem v následují cí m znění :



Cena dí la se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvní ch stran a č iní :
Pů vodní  cena bez DPH:
DPH (2l% ) :

cena vč etně DPH :

Mé něpráce bez DPH:
Ví cepráce bez DPH:
Nová cena bez DPH:
DPH (2l% ) :

Nová cena vč etně DPH :

PaedDr. Ivo Kurz
za objednatele

2 080 507,27 Kč
436 906,53 Kč

2 5l7 413,80 Kč

12 000,00 Kč
l06 053,74 Kč

2 17 4 56l ,0l Kč
456 657,81Kě

2 631218,82 Kč

\

(sloly:  dvamiliónyš estsettřicetjednatisí cdvěstěosmnáctkorun, osmdesátdvahalé řů  vč etně DPH ).

Cena uvedená v odst. 1 tohoto č lánku je stanovena na základě projektové  dokumentace a soupisu
stavební ch prací , dodávek a služ eb (vykazu qiměr), předaných objednatelem podle č l. ilI . odst.2
pí sm. a) a pí sm. b) té to smlouvy, a podle objednatelem přijaté ho nabí dkové ho polož kové ho rozpoč tu
zhotovitele (pří loha č . 1 té to smlouvy), dále také  nazákladěpracia dodávek, které  jsou uvedeny
v pří loze č .l dodatku č . 1 (oceněný soubor ví ceprací  a mé něprací  - polož kový rozpoěet).

Č Hnek I I I .
l. Ostatní  ustanovení  a ujednání  vyplývají cí  ze smlouvy o dí lo č . j . SŠ  612022 SA 8 zů stávají

v platnosti beze zmé ny,

2, Tento dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo se sepisuje ve 2 stejnopisech, znichž kaž dá smluvní  strana

obdrž i po l vyhotovení .

3. Tento dodatek č . l byl sepsán svobodně a dobrovolně, obsah tohoto dodatku je považ ován za

urč itý a srozumitelný a jsou známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  tohoto dodatku

rozhodují cí .

4. Tento dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi
stranami a ú ěinnosti dnem zveřejnění  dle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí Ňách
ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv).

Smluvní  strany se dohodly, ž e uveřejnění  v registru smluv vč etně uvedení  metadat provede

Objednatel.

5, Tento dodatek č . 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany a 1 pří lohu.

Pří lohy:
č .l -Změnové  listy - polož kové  rozpoč ty - oceněný soupis ví ceprací  a mé něprací

V Hodoní ně dne 1 1.8.2022
Střední  š kola prů myslová a um

pri,pouť oouloJllanizace 

V Hodoní ně 11. 8.2022

Zdené k Sedlák, 
za zhotovitele



Polož kový rozpoěet stavby

Objekt:  zLo1 VCP a MP

Rozpoč et:  0í  Práce nad rámec SoD

Objednatel: tč o;

DlČ ;

zhotovitel: Hruš ecká stavební  spol. s r.o,

U zbroinice 588

lč o 25585142

cz25585142DlČ

691 56 Hruš ky

Vypracoval:

Rozois cenv Celkem

HSV 0,00

PsV 94 053,74

MoN 0,00

Vedlejš í náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 94 053,74

Rekaoitulace daní

Základ pro sní ž enou DPH í 5% 0,00 cZK

Sní ž ená DPH í 5% 0,00 cZK

Základ pro základní  DPH 21 % 94053,74 cZK

Základní  DPH 21 % 19751,29 CzK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH 113 805,03 czx

§rj&ffiJjlI
, 

-r* --1 
6-': --l=

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s,



konstrukce truhlářské

16 059,74

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Sí ránka 2 z 4

Rekapitulace dí lů

č í slo Název Typ dí lu Celkem lo

728 vzduchotechnika PsV 9 594,00 ,l0,2

766 PsV 68 400,00 72,7

767 konstrukce zámeč nické PSV 17,1

cena celkem 94 053,74 100,0



22071 REKoNSTRUKCEFASÁDYAVÝMĚNAoKENNAoDLoUČ ENÉ MPRAcoVlŠ TlHoDoNí N,

P.č . č í slo polož ky Název polož kv MJ Množ ství Cena /  MJ Celkem
Dí l 728 vzduchotechnika 9 594,00

1 728415111 Montáž  mří ž ky větrací  nebo ventilač ní  do 0,04 m2 kus ,l8,0000 268,0r 4 824,0

28651077 Mří ž ka větrací  PVC bí lá d =  50 mm kus 18,0000 265,0 4 770,0

Dí l:  766 konstrukce truhlářské 68 400,00
766430999R Zruš ení  meziskelní ch pří č ek kus _30,0000 400,0 -12 000,0

766430998R )oplnění , neprů hledné  sklo - ků ra č irá kus 8,0000 1 800,0 14 400,0

766430997R )oplnění , omezovač  kří dla-protiprů vanová pojistka u oken v

lč ebnách u horní ch kří del

kus 30,0000 5B0,0 ,l7 400,0

766430996R )oplnění , vnitřní ch ž aluzií  na okna v uč ebnách kus 30,0000 1620,0 48 600,0

Dí l:  767 konstrukce zámeč nické 16 059,74
767991 999R00 )emontáž  a montáž  drž áků  vlajek kpI 1,0000 ,l 235,0 1235,01

767991 99BR00 Vontáž  konzol na 8ks MŘlŽl kpl 1,0000 ,l4 456,0 14 456,0

99B767203 )řesun hmot pro zámeč nické  konstr., výš ky do 24 m / o 156,9100 2,3! 36B,7

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 4


